SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

LAO VÀ BỆNH PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày    tháng 05 năm 2024
                Số:        /BG-BV

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi Quảng Trị có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu: Bảo dưỡng  định kỳ thiết bị y tế năm 2024 với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi Quảng Trị.

- Địa chỉ: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Đông Lễ, TP Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị .

2.Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

        - Ông: Đoàn Tấn Đạt     ; Kế toán trưởng

        - Số điện thoại: 0914 725 009

- Ông: Hoàng Ngọc Luật; Phụ trách Thiết bị y tế.

- Số điện thoại liên hệ: 0914 252 174  vào giờ hành chính trừ thứ 7, chủ nhật,

ngày lễ.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Đông

Lễ, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị .

- Nhận báo giá trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Km4, đường Điện Biên

Phủ, phường Đông Lễ, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị .

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày 04 tháng 05 năm 2024 đến trước 17h ngày 14 tháng 05 năm 2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày nhận được báo

giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục bảo dưỡng thiết bị y tế  như sau:

STT Công Việc ĐVT Ghi chú

I Bảo dưỡng máy x quang cố định (01 máy)

Máy X Quang 500mA

- Model: ECORAY-HF 525PLUS

- Nước sản xuất: Hàn Quốc

01 lần

1 Bảo dưỡng toàn bộ máy, thay silicon cao thế

2 Hiệu chỉnh các thông số mA, KV

II Bảo dưỡng máy phân tích huyết học (01 máy)

- Model: MEK-6510

- Nước SX: Nhật bản

- Hảng SX: Nihonkohden

01 lần

1 Súc rửa buồng đếm

2 Ngâm súc rửa hệ thống ống dẩn hóa chất

3 Vệ sinh bảo trì các van từ đóng mở tự động

III Bảo dưỡng máy điện tim 6 kênh (02máy)

- Model: ECG-1250K

- Hãng sản xuất: Nihon Kohden

- Xuất xứ: Nhật Bản

01 lần

1 Vệ sinh làm sạch các điện cực tiếp xúc

2 Hiệu chỉnh thông số 1mmV ( chuẩn máy)

IV Bảo dưỡng máy X-Quang di động (01 máy)

- Model: Mobile ArtEco Mux – 10

- Hãng sản xuất: Shimadzu

- Xuất xứ: Nhật Bản

01 lần

1 Bảo dưỡng toàn máy, các điện cực tiếp xúc

2 Hiệu chỉnh các thông số theo dỏi bệnh nhân

V Bảo dưỡng hệ thống  nội soi khi phế quản (01

máy)

- Model: CV 150 Olympus

- Xuất xứ: Nhật Bản

01 lần

1 Vệ sinh đầu soi camera, sinh thiết, bóng đèn halozen

2 Bảo dưỡng máy hút dịch

VI Bảo dưỡng máy thở (01 máy)
- Model: Bellavista 1000

- Hãng sản xuất: IMT Medical

- Xuất xứ: Thụy Điển

01 lần

1 Vệ sinh toàn máy

2 Làm sạch các van thở vào thở ra, pin lọc

3 Kiểm tra bộ làm ẩm

2. Địa điểm:

        - Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi Quảng Trị

- Địa chỉ: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Đông Lễ, TP Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị .

- Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu: VT-TCHC

GIÁM ĐỐC

           Trương Huyền Trường

		2024-05-04T08:28:17+0700

		2024-05-04T08:45:12+0700

		2024-05-04T09:34:32+0700

		2024-05-04T09:34:32+0700

		2024-05-04T09:34:32+0700